
Personnes agréées par sanu & SEED

Contact général et Coordination par l'Association

Nom Prénom Organisation Email Téléphone

Baranyi Gabriella SEED gabriella.baranyi@seed-certification.ch +41 76 230 66 16

Intégratrices et Intégrateurs SEED

Nom Prénom Organisation Email Téléphone

Bocherens Samuel Ecoscan sbocherens@ecoscan.ch +41 21 613 44 77

Boni Aude Canton de Neuchâtel aude.boni@ne.ch +41 32 889 67 00

Chovelon Laura DSS+ laura.chovelon@consultdss.com +41 79 288 55 81

Corbisieri Nicolas Implenia Suisse nicolas.corbisieri@implenia.com +41 58 474 30 98 ou +41 79 824 57 24

Wernert Louise Indépendante wernertlouise@gmail.com +41 79 699 33 10

Domon Eric Indépendant eric.domon@pm.me +41 79 265 09 18

Gex Baptiste Enoki - conception durable baptiste.gex@enoki.ch +41 79 425 72 53

Klein Benoît Implenia Real Estate Development benoit.klein@implenia.com +41 58 474 01 38

Mahy Anne-Laure Capvest a.mahy@capvest.ch +41 76 250 90 52

Mees-Ballmer Kimberley Association Ecoparc kimberley.mees@ecoparc.ch +41 32 721 11 74

Orero Canet Violeta Swissroc Architecture violeta.orero-canet@swissroc.com +41 78 727 57 03

Parisod Rébecca Fischer Montavon + Associés rparisod@fm-a.ch +41 24 445 40 47 ou +41 79 646 45 26

Rebetez François GEA francois.rebetez@geapartners.ch +41 78 605 42 02

Simon Loïc Enoki - conception durable loic.simon@enoki.ch +41 78 300 27 30

Verde Alberto Dolci Architectes alberto.verde@dolci-architectes.ch +41 24 424 14 14 

Spécialistes Biodiversité SEED

Nom Prénom Organisation Email Téléphone

Authouart Corinne be Ôdiv be-odiv@netplus.ch +41 79 677 02 56

Guillemin Pauline Biotec pauline.guillemin@biotec.ch +41 32 435 66 66 ou +41 77 413 79 11

Meylan Sophie Ecotec environnement meylan@ecotec.ch +41 22 344 91 19

Migeon Mathieu Ville de Genève mathieu.migeon@ville-ge.ch +41 22 418 82 63

Raymondon Guillaume Région Morges guillaume.raymondon@regionmorges.ch +41 79 720 12 92

Vallée-Meier Anne-Claude Nature Ma Rue acvm@naturemarue.com +41 76 360 32 13

Cette liste n'est pas exhaustive.
Veuillez vous adresser à Mme Baranyi si vous souhaitez consulter la liste complète des personnes 
agréées et être mis.e en contact avec la ou les personne.s de votre choix. 


